ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 133/2011 – GARUVA

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. ANDRÉA GRANDINI JOSÉ TESSARO 09/05/1972 7,49
2º. LARISSA RAMOS PONTONI 18/01/1982 7,06
3º. MICHELLE HERMANO MARTINS 28/10/1983 6,90
4º. FABRICIO ANTUNES MATIOLA 20/11/1979 6,84
5º. LÚCIA HELENA MARTINS DA SILVA 14/11/1973 6,83
6º. DANILO ROTUNO MOURE 05/03/1986 6,81
7º. ROGER HENRIQUE SARAIVA DA SILVA 09/03/1984 6,68
8º. PAULA RISSI NOGARI 01/07/1983 6,58
9º. LEONARDO ASSIS RODRIGUES 22/01/1982 6,54
10º. MARILEI TERESINHA SCHREINER 16/07/1969 6,49
11º. GABRIELLA CARDOSO 09/01/1986 6,36
12º. RODRIGO JARDIM DE PAIVA 26/01/1973 6,22
13º. LIZ MARY HENK 03/12/1963 6,21
14º. MAURO EDVAR LIMA 10/08/1971 6,21
15º. FERNANDO RIEPER 07/12/1982 6,12
16º. RAUL SILVÉRIO VAZ PEREIRA 17/07/1986 6,12
17º. IARA CRISTINA NIEHUES 08/08/1978 6,10
18º. THIAGO LUCIANO DIAS 27/11/1985 5,96
19º. ALEXANDRE FISTAROL 27/06/1981 5,93
20º. LUIZ RICARDO TONIOLO 05/04/1973 5,89
21º. ISABEL CRISTINA DE NOVELLI 02/08/1973 5,85
22º. CARLOS HENRIQUE HORST 15/05/1982 5,85
23º. ARLINDO DAVI FERREIRA 22/04/1963 5,80
24º. CRISTINA LOPES PEREIRA 14/10/1985 5,67
25º. GIOVANE CEMIN 16/02/1972 5,58
26º. RAFAEL MENDES BATISTA 30/09/1978 5,49

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES
	CANDIDATOS